מכביד

מאסר. חודשי 24 ל- דינו לגזור ביקשה

כתבי האישום

2. הנאשם הודה בביצוע עבירות רכוש, בשלושה כתבי אישום אותם צירף, כדלקמן:
א. בת"פ 53602-11-20 (להלן: "התיק העיקרי"), הורשע הנאשם בביצוע פריצה
לבית עסק, לפי סעיף 407(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"). מעובדות
התפרץ המוקדמות, הבוקר בשעות 14.11.2020 בתאריך כי עולה המתוקן האישום כתב
באמצעות "המאפיה"), (להלן: רמלה בעיר ביאליק ברחוב בעיר" "רמי למאפיית הנאשם
בשימוש בכלי חד אותו החדיר בין שמשת החלון למסגרת החלון, בעט בחלון, נכנס אל המאפיה,

18 תשלומים עד של בפריסה לשלם (ניתן www.eca.gov.il קנסות"):
שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז הגבייה) בטלפון 35592* או בטלפון 073-2055000. או במזומן בסניפי בנק

הדואר, בהצגת תעודת זהות (ללא צורך בשוברים).

ניתן צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז-לוד בתוך 45 ימים.

ניתן היום, ח' סיוון תשפ"ג, 28 מאי 2023, בנוכחות ב"כ המאשימה עוה"ד ענבר סיימונס ועוה"ד עדי סעדיה,
הנאשם - הובא ע"י שב"ס, ובא כוחו עוה"ד איתמר צור.